Fakat son zamanlarda Hz. Ömer'le arası pekiyi değildi. Ömer vurulmasaydı, onu valilikten azletmek üzere idi. Hz. Osman halife olduktan sonra Amr, Mısır valiliğine bir süre daha devam etti ve bir ara Bizanslılar tarafından işgal edilen İskenderiye'yi geri aldı (25/646). Malî işleri yürütmek üzere Mısır'a tayin edilen Hz. Osman'ın sütkardeşi Abdullah bn Sa'd bn Ebû Serh ile anlaşamadıkları için Amr, Mısır valiliğinden azledildi (27/648); bundan dolayı çok üzüldü ve hoşnutsuzluğunu her vesile ile dile getirdi.

Hz. Alî'nin halifeliğine başlangıcından itibaren karşı çıktıysa da hadiselere karışmayıp ortalığın yatışmasını bekledi. Ancak Cemel Olayı'ndan sonra, Hz. Osman'ın intikamını almak üzere Muâviye bn Ebu Süfyân'ın saflarına katıldı ve ona büyük destek sağladı.